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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne.
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperaturer i
køleenhed med kølepligtige fødevarer samt tildækning. Ydet
vejledning om brug af opvaskemaskine, herunder desinfektion
ved skylletemperatur over +80 grader
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet, lagerforhold, gæste-og personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
modtagekontrol og opbevaringstemperaturer for perioden
siden november 2022 til og med februar 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Dagens ret for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at
information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse
til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i
fødevaren. Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med,
at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden
dog ikke oplyse om allergene ingredienser i følgende fødevarer:
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Dagens ret, Biksemad med spejlæg, surt og sovs samt smørrebrød med forskelligt pålæg og tilbehør/pynt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har oplyst at de har talt med leverandør om at
oplysninger om allergener skal kunne oplyses.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens modtagelse af dagens ret og smørrebrød
Det indskærpes, at registrerede fødevarevirksomheder kun må modtage fødevarer fra autoriserede eller
registrerede fødevarevirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden modtager dagens ret, i dag biksemad med spejlæg og surt og sovs, samt
smørrebrød fra en uregistreret fødevarevirksomhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ny aftale pr. 1 marts 2023 mht dagens ret. Virksomheden oplyser
endvidere at smørrebrød er tilberedt/smurt i eget hjem. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk


